

お知らせ

令和5年3月30日現在

ヤマト運輸株式会社の送料改定に伴い、《宅急便コンパクト》《クロネコヤマト宅急便》での配送料金について、以下の金額に変更いたします。

《宅急便コンパクト》

※配送料（円・税込）

	改定前	改定後
北海道	825	869
青森・秋田・岩手	660	704
宮城・山形・福島・茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・神奈川・東京・ 山梨・新潟・長野・富山・石川・福井・静岡・愛知・三重・岐阜	605	649
大阪・京都・滋賀・奈良・和歌山・兵庫	660	704
岡山・広島・山口・鳥取・島根・香川・徳島・愛媛・高知	715	759
福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島・沖縄	825	869

※宅急便コンパクトでの配送の際は専用BOX代金として別途70円（税込）を頂戴いたします。

《クロネコヤマト宅急便》

※配送料（円・税込）

縦（cm）+横（cm）+高さ（cm）の合計	60サイズ		80サイズ		100サイズ	
重量	2kg以内		5kg以内		10kg以内	
	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
北海道	1,364	1,452	1,584	1,738	1,826	2,046
青森・秋田・岩手	1,034	1,056	1,254	1,342	1,496	1,650
宮城・山形・福島・茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・神奈川・東京・ 山梨・新潟・長野・富山・石川・福井・静岡・愛知・三重・岐阜	924	935	1,144	1,221	1,386	1,529
大阪・京都・滋賀・奈良・和歌山・兵庫	1,034	1,056	1,254	1,342	1,496	1,650
岡山・広島・山口・鳥取・島根・香川・徳島・愛媛・高知	1,144	1,188	1,364	1,474	1,606	1,782
福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島	1,364	1,452	1,584	1,738	1,826	2,046
沖縄	1,364	1,452	1,914	2,068	2,486	2,706

※《ネコポス》については料金改定はございません。